

Årsredovisning
för
Softa Interiör AB
556523-3938

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Andersson, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen för Softa Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Softa Interiör bildades 1999 och dess verksamhet är att bedriva agentur inom textil- och heminredning. Bolaget har ett helägt dotterbolag, Digitaltryck Handdukar Sweden AB, 559028-0045.

Företaget har sitt säte i Onsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 199	2 082	1 543	2 458	2 350
Resultat efter finansiella poster	1 164	150	-564	75	286
Soliditet (%)	94	93	95	93	91

Softa Interiör AB påverkades av coronapandemin och deras omsättningen sjönk kraftigt under 2020 . Under bokslutsåret har försäljningen kommit igång igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 303 586	149 967	3 573 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			149 967	-149 967	0
Årets resultat				835 124	835 124
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 453 553	835 124	4 408 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 453 555
årets vinst	835 124
	4 288 679

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	3 488 679
	4 288 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 199 239	2 081 680
Övriga rörelseintäkter		45 693	71 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 244 932	2 153 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 858	-12 798
Övriga externa kostnader		-493 147	-419 710
Personalkostnader	1	-1 545 992	-1 555 227
Övriga rörelsekostnader		-19 350	-14 805
Summa rörelsekostnader		-2 078 347	-2 002 540
Rörelseresultat		1 166 585	150 958
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 457	-991
Summa finansiella poster		-2 457	-991
Resultat efter finansiella poster		1 164 128	149 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-203 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-203 000	0
Resultat före skatt		961 128	149 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 004	0
Årets resultat		835 124	149 967

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 620 347	2 620 347
Andra långfristiga fordringar	4	9 139	25 280
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 679 486	2 695 627
Summa anläggningstillgångar		2 679 486	2 695 627

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		810	0
Övriga fordringar		19 572	29 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		875 798	755 749
Summa kortfristiga fordringar		896 180	785 108

Kassa och bank

Kassa och bank		1 289 412	359 671
Summa kassa och bank		1 289 412	359 671
Summa omsättningstillgångar		2 185 592	1 144 779

SUMMA TILLGÅNGAR

4 865 078

3 840 406

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 453 555	3 303 588
Årets resultat		835 124	149 967
Summa fritt eget kapital		4 288 679	3 453 555
Summa eget kapital		4 408 679	3 573 555
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 000	0
Summa obeskattade reserver		203 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 953	84 238
Skulder till koncernföretag		0	14 096
Skatteskulder		111 110	594
Övriga skulder		55 574	60 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 762	107 741
Summa kortfristiga skulder		253 399	266 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 865 078	3 840 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 620 347	2 620 000
Omklassificeringar		347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 620 347	2 620 347
Utgående redovisat värde	2 620 347	2 620 347

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 280	
Tillkommande fordringar		25 280
Avgående fordringar	-16 141	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 139	25 280
Utgående redovisat värde	9 139	25 280

Onsala 2022-10-28

Frida Andersson
Frida Andersson
Ordförande

Anne-Sofie Andersson
Anne-Sofie Andersson

Thomas Andersson
Thomas Andersson